

Request for Qualifications: Professional Airport Planning Services | Airport Master Plan and On-call Planning - **ADDENDUM No. 2**

Richland-Lexington Airport District, Columbia Metropolitan Airport Columbia, SC

PURPOSE: This addendum will provide answers to questions submitted in writing by the January 31, 2023 Question Deadline.

Questions & Answer

- 1) *Does a cover count in the page limit?*
- 2) *Does a table of contents count in the page limit?*
- 3) *Does the cover letter count in the page limit?*

Separate Question submitted:

- 4) *Is the 30 page limit inclusive of the Cover (as defined Section D), dividers and / or back cover of the submittal?*

Answer 1-4: The intent of the 30 page limit is to provide a manageable number of pages of content for review by the selection panel. Since the cover, contents page, single page cover letter, dividers and back cover, will not add significant content for review, these shall not be counted against the page limit. A cover letter that extends beyond one page will be considered part of the document content, and will therefore count against the page limit.

- 5) *Does being on the winning Master Plan team preclude us or our team members from proposing on any future work?*

Answer 5: Being on a Master Plan team does not preclude team members from proposing on future work at CAE. Any new projects resulting from this Master Plan effort will be awarded through a future Qualifications Based selection process, and will not be released for delivery through any existing on-call agreements, or directly to the consulting teams involved in this planning effort.

Please Notify the Point of Contact if any questions submitted in writing prior to the question deadline were not responded to in this addendum.

End of Addendum No. 2